[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от 21 декабря
2016 года

№ 281
О плане работы городской Думы городского округа Шуя
на 1 полугодие 2017 года

Заслушав информацию председателя городской Думы городского округа Шуя Платонова Д.Е., на основании предложений постоянных комитетов городской Думы и плана нормотворческих работ Администрации городского округа Шуя на 1-е полугодие 2017 года, городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы городской Думы городского округа Шуя на 1 полугодие 2017 года (прилагается).
2. Направить план работы городской Думы городского округа Шуя на 1 полугодие 2017 года Главе  городского округа Шуя Рощину С.Ю.
3. Председателям постоянных  комитетов, аппарату городской Думы совместно с должностными лицами Администрации городского округа Шуя обеспечить своевременную и качественную подготовку вопросов, запланированных для рассмотрения на заседаниях городской Думы и профильных комитетов.

4. Контроль за исполнением плана работы городской Думы на 1 полугодие 2017 года возложить на председателя городской Думы городского округа Шуя Платонова Д.Е.

Председатель городской Думы

городского округа Шуя

Д.Е. ПЛАТОНОВ